

OKRESNÍ SOUD V JABLONCI NAD NISOU

Mírové náměstí 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel. 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, IDDS:eziabqi

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 181/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Stránská

DNE: 28. listopadu 2018

Vážený pan

████████████████████
████████████████████
████████████████████
████████████████████

Odpověď – žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

reagujeme tímto na Vaši žádost doručené zdejšímu soudu, dne 13. 11. 2018, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení informací týkajících se výkonu působnosti soudcovské rady Okresního soudu v Jablonci nad Nisou dle § 53 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a sdělujeme následující:

1. V roce 2016 se soudcovská rada sešla 10x (pravidelně vždy první pondělí v měsíci s vedením soudu),
v roce 2017 se soudcovská rada sešla 10x (pravidelně vždy první pondělí v měsíci s vedením soudu).
2. Kopie zápisu z jednání soudcovské rady, v rámci kterého došlo k projednání návrhu rozvrhu práce pro rok 2018 Vám přikládáme v příloze.
3. Během let 2016 či 2017 se soudcovská rada nevyjádřila k zásadním otázkám státní správy zdejšího soudu.
4. V letech 2016 či 2017 nedošlo k tomu, že se soudcovská rada nevyjádřila ve lhůtě dle § 53 odst. 2 zákona o soudech a soudcích, tudíž nedošlo k uplatnění fikce souhlasu s předloženým návrhem.
5. K projednání návrhu bývá soudcovské radě zpravidla určena lhůta 7 pracovních dnů.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu

Příloha:
Kopie zápisu z jednání soudcovské rady

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jarmila Stránská